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اظهارنظر لاوروف درباره شایعه فروش اس-300 به جمهوری آذربایجان

چنین اظهاراتی در حال حاضر در رابطه با آذربایجان و پیش از این هم در خصوص ایران، در واقع اظهارات با هدف ایجاد

ترس و نگرانی است كه از سوی برخی كشورها شنیده می شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : وزیر خارجه روسیه در تكذیب خبر فروش موشك های اس-300 به آذربایجان، ادعا كرد كه روسیه تنها بر اساس ضوابط بین المللی مبادرت به

فروش تسلیحات نظامی كرده و به مناطق بی ثبات سلاح نمی فروشد.
به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری-اینترنتی «راس بالت»، "سرگئی لاوروف " وزیر امور خارجه روسیه روز پنج شنبه در گفتگو با خبرنگاران در تفسیر اخبار منتشره از سوی برخی

رسانه ها در رابطه با امكان فروش سامانه های موشكی «اس-300» به جمهوری آذربایجان اعلام كرد كه روسیه هرگز تسلیحات نظامی به هیچیك از مناطق جهان كه امكان دارد

منجر به بی ثباتی بیشتر اوضاع در آنها شود، نخواهد فروخت.
لاوروف با یادآوری اینكه موشكهای زمین به هوای «اس-300» روسیه به نوعی به نماد نگرانی تبدیل شده است، گفت: «چنین اظهاراتی در حال حاضر در رابطه با آذربایجان و

پیش از این هم در خصوص ایران، در واقع اظهارات با هدف ایجاد ترس و نگرانی است كه از سوی برخی كشورها شنیده می شود.»
وزیر امور خارجه روسیه گفت: «چنین اظهاراتی شنیده می شود كه اگر این یا آن كشور به سامانه های موشكی «اس-300» دست یابند، این مسئله باعث بی ثباتی اوضاع منطقه

خواهد شد.»
البته به عقیده "سرگئی لاوروف "، این نوع موشكها صرفا تسلیحاتی تدافعی هستند و تنها به منظور دفاع از كشورها در برابر حملات موشكی قابل استفاده هستند.

رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه افزود: «در رابطه با روسیه باید بگویم كه فروش سامانه های موشكی «اس-300» مانند هر نوع تسلیحات نظامی دیگری تنها بر اساس ضوابط و

حقوق بین المللی و تعهدات بین المللی ما در این زمینه و همچنین مطابق با قوانین داخلی روسیه كه یكی از سخت گیرانه ترین قوانین در این زمینه است، صورت می گیرد.»
لاوروف تاكید كرد: «ما هرگز به مناطقی همچون قفقاز، خاورنزدیك و یا خاورمیانه و یا سایر مناطقی كه این امكان وجود دارد كه فروش تسلیحات نظام باعث بی ثباتی بیشتر

اوضاع در آنها شود، سلاح نمی فروشیم.»
پیش از این رسانه های گروهی اعلام كردند كه وزارت دفاع آذربایجان و شركت «راس آبارون اكسپورت» روسیه قراردادی در خصوص فروش دو مجموعه از سامانه های موشكی

«اس-300» امضاء كرده اند. مقامات روسی بلافاصله چنین اخباری را تكذیب كردند.
پایان پیام.
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